

Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ mezunlarıyla bir araya geldi



>> TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, üniversite kampüsü içinde Mezunlar Derneği'ne tahsis edilen odayı hizmete açtı.



TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Üniversite'de Türkiye'de ilk defa uygulanan müfredatla hep birlikte bir devrim yaptıklarını ifade ederek, "Bu okul aslında bizim değil sizindir. **TOBB ETÜ Mezunlar Derneği** bunun için çok önemli. Bu okula sahip çıkma görevi size ait. Çünkü ömrünüz boyunca bu sermayeyi yiyeceksiniz" dedi.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 12 Şubat 2011 tarihinde TOBB ETÜ mezunları ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemekte bir konuşma yapan Hisarcıklıoğlu, mezunlar ile onlara destek veren ailelerine teşekkür ederek söze başlarken, TOBB ETÜ'nün kurulduğu 2004 yılından bu yana hep üst düzeyde olduğunu, bu yıl ise üniversite sınavında ilk 100'den 24 kişi tarafından tercih edildiğini söyledi. TOBB ETÜ'de Türkiye'de ilk defa uygulanan müfredatla hep birlikte bir devrim yaptıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu "Bu okul aslında bizim değil, sizindir. TOBB ETÜ Mezunlar Derneği bunun için çok önemli. Bu okula sahip çıkma görevi size ait. Çünkü ömrünüz boyunca bu sermayeyi yiyeceksiniz" diye konuştu.

TOBB ETÜ'yü bitirenlerin daha mezun olurken Mezunlar Derneği'ne üye yapılmasını isteyen Hisarcıklıoğlu, böylece bir "TOBB ETÜ ruhu" yaratılabileceğini ve başarının da sıkıntının

da paylaşarak beraber hareket edebilme kültürünün geliştirilebileceğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, aidiyet ve mensup olma duygusunun insanın yaratılışında olduğunu belirterek, "Sizden ricam şu: Birbirimizin lobisini yapıyor olmamız lazım. Yurt dışındaki bazı üniversitelerin mezunları, birbirlerini tanıyabilmek için yüzük veya rozet takarlar. Ailemiz büyüdüğü zaman, birbirimizi tanımakta zorlanacağız. Biz de yüzük ve rozetle birbirimizi tanıyabilmeliyiz" dedi.

TOBB ETÜ mezunlarının birbirlerine sıkıntılarını, dertlerini anlatmaktan kaçınmaması gerektiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, ancak böylece katılımcılığın sağlanabileceğini ifade etti. İleriki dönemde TOBB ETÜ mezunlarından bir temsilcinin de Mütevelli Heyet'e girebileceğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Bu sayede sizin bilgi birikiminizden de yararlanmış oluruz. Her zaman söylüyorum: Bana 'TOBB Başkanlığı mı, TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanlığı'nı mı tercih edersiniz' diye sorsalar, TOBB ETÜ'yü tercih ederim. Bu salondaki insanların gözlerindeki pırlıtyı görünce bir kez daha gururlandım" diye konuştu.

Türkiye'nin geleceğini gençlerin şekillendire-



>> TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, üniversitenin mezunları ile hatıra fotoğrafı çekti.



>> TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ ruhu yaratılmasını istedi.



ceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, mezunlardan büyük hayaller kurmalarını, hedef belirleyerek çok çalışmalarını ve prensipler koymalarını istedi. Kendisinin gençliğinde Türkiye'nin dünyadaki 27. büyük ekonomi olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, "Türkiye şimdi 16. sıraya yükseldi. Eskiden Suudi Arabistan ve Yunanistan Türkiye'den zengindi. Şimdi artık ikisini toplarsan Türkiye kadar ediyor. 2023 yılında Türkiye'yi ilk 10'a sokacak olanlar sizlersiniz. Şu anda fert ba-

şına gelir 10 bin dolar. Bunu 25 bin dolara çıkaracak olan sizlersiniz" dedi. Hisarcıklıoğlu mezunlara her zaman, her konuda yardım etmeye hazır olduğunu da sözlerine ekledi.

TOBB ETÜ, HAYATIMIZIN EN DOĞRU KARARI İMİŞ

TOBB ETÜ Mezunlar Derneği Başkanı Ahmet Soran ise konuşmasında TOBB ETÜ'ye girdiklerinde okulun hiç mezunu olmadığını belirterek, ancak zaman ilerledikçe hayatlarındaki belki de en doğru kararı verdiklerini anladıklarını söyledi. Üyelerinin % 76'sının özel sektör, % 14'ünün kamu sektörü, % 10'unun da ailesinin işi veya kendi kurduğu işte çalıştığını kaydeden Soran, AB'den destek almak için 2 proje geliştirdiklerini söyledi. 8 Ağustos 2010 tarihinde derneğin ilk genel kurulunu yaptığını anlatan Soran, mezunlar veri tabanını oluşturduklarını, sosyal ağ kurmaya çalıştıklarını belirtti. Soran, mezunlar için kimlik kartı hazırladıklarını, üyelerinin üniversite kütüphanesinden ve otoparkından yararlanabileceğini vurgulayarak, önümüzdeki dönemde periyodik buluşmalar yoluyla ilişkilerin hep güçlü tutulacağını ifade etti.

DERNEĞE, ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜNDE ODA TAHSİS EDİLDİ

TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, üniversite kampüsü içinde Mezunlar Derneği'ne tahsis edilen odayı hizmete açtı. Ayrıca yemek sonrasında Mezunlar Derneği Başkanı Ahmet Soran tarafından Hisarcıklıoğlu'na günün anısına bir hediye sunuldu. Hisarcıklıoğlu, daha sonra mezunları masalarında ziyaret ederek, ayrı ayrı hatıra fotoğrafı çekti.



>> TOBB ETÜ Mezunlar Derneği Başkanı Ahmet Soran tarafından Hisarcıklıoğlu'na günün anısına bir hediye sunuldu.